М униципаль ное  бю д жет ное  о б ще об разоват ель ное  у чре жд ение

г .  В ладимира  «Ср едн яя об щеоб разо ват ель ная  школа  № 31

имени  Геро я  Сов ет ского  Сою за  С. Д . В асилисина»

П Р И К А З

02.05.2024г.                                                                                                                       № 145

Об организации инновационной деятельности

по теме «Создание персонифицированной модели

духовно-нравственного воспитания

в условиях школьного образования»

В соответствии с Порядком признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность региональными инновационными площадками,

утвержденным приказом Министерства образования и молодежной политики

Владимирской области (далее МОиМП ВО) от 31.05.2023 № 25-н, на основании

протоколов заседания Координационного совета по вопросам развития инновационной

инфраструктуры в сфере образования Владимирской области от 19.04.2024 №2, приказа

МОиМП ВО от 25.04.2024 г. № 554 «О присвоении статуса региональных

инновационных площадок» (далее РИП), с целью организации инновационной

деятельности по теме «Создание персонифицированной модели  духовно-

нравственного воспитания  в условиях школьного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять программу инновационной деятельности к реализации по теме

«Создание персонифицированной модели духовно-нравственного воспитания в

условиях школьного образования», разработанную научным руководителем

Дебердеевой Татьяной Халитовной, профессором кафедры гуманитарного  образования

ВИРО имени Л.И. Новиковой, кандидатом философских наук, доцентом.

2. Утвердить участников инновационной деятельности в составе:

1.  Байковский К.А., учитель английского языка, советник

директора по воспитанию

2.  Батовская Н.В., заместитель директора по УВР

3.  Григорьева Т.В., директор школы

4.  Давыдова А.Б., учитель русского языка и литературы

5.  Дьякова Т.А., учитель математики

6.  Елистратова У.С., учитель физики

7.  Замятина Л.Н., учитель начальных классов

8.  Ивченко А.С., учитель начальных классов, советник

директора по воспитанию

9.  Ильина Т.Ю., учитель истории и обществознания

10.  Исаичкин К.Б., преподаватель-организатор ОБЖ

11.  Костенко Н.В., библиотекарь

12.  Левушкина А.С., учитель информатики и ИКТ

13.  Маслихина К.Р., учитель географии

14.  Пелевина В.В., учитель английского языка

15.  Сверкунова А.Ю., учитель английского языка

16.  Сельцова А.А., заместитель директора по ВР

		2024-05-29T16:30:06+0300
	ГРИГОРЬЕВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА